

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมติดตั้งประตูระบายท่อน้ำ บ้านพรธนา ต.พรธนา อ.พรธนา
นิคม จ.สกลนคร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรธนานคร ตำบลพรธนา อำเภอพรธนานิคม
จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด ท่อ ๑.๘๐x๑.๘๐ ม. ยาว ๖.๐๐ ม. พร้อมทั้งติดตั้งบานประตู
ระบายท่อน้ำขนาด ๒.๑๘x๒.๑๘ ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด เครื่องยก พวงมาลัยตามแบบกรมชลประทานและ
ตามแบบทต.พรธนานครกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพัน
บาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายผาสุน สิงห์ขวา

๖.๒ นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์

๖.๓ นางนิตยา รัตนวงศ์

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมพร้อมติดตั้งประตูละบายท่อน้ำ
 ปริมาณงาน ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 1.80 x 1.80 ม. ยาว 6.00 ม. บานระบายท่อน้ำขนาด 2.18x2.18 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรณา ต.พรณา อ.พรณานิคม จ.สกลนคร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร
 แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 3 มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	235,557.74	1.2782	301,089.90	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
2	งานติดตั้งบานระบายท่อน้ำ	158,878.50	1.0700	170,000.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		471,089.90	
		คิดเป็นเงินประมาณ		471,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/กม.

1. (ลงชื่อ).....
 (นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์) ประมาณการ

2. (ลงชื่อ).....
 (นายผาสุข สิงห์ขวา) ตรวจ

3. (ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.....
 (วัฒนา กุลอ๊ก) เห็นชอบ

4. (ลงชื่อ).....
 (นายสมยศ ศรีสอาด) อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน
 (นายผาสุข สิงห์ขวา)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางนิตยา รัตนวงศ์)

รายการประมาณราคางานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ช่องเดียว พร้อมติดตั้งบานระบายหน้า
 ปริมาณงาน กว้าง 1.80 x 1.80 ม. ยาว 6.00 ม. ติดตั้งบานระบายหน้าขนาด 1.80x1.80 ม. จำนวน 1 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรธมา ตำบลพรธมา อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ทต.พรธมาเลขที่ รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน....กองช่าง..... หน่วยงานเทศบาลตำบลพรธมานคร

ประมาณการโดยนายศรณะรามค์ ทอนรินทร์ เมื่อวันที่...3...เดือน.มกราคม..พ.ศ..2561.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	1. งานท่อลอดเหลี่ยม							
1.1	งานดินขุด	108	ลบ.ม.	-	-	50.00	5,400.00	5,400.00
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	420.00	210.00	99.00	49.50	259.50
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.5	ลบ.ม.	1,600.00	800.00	398.00	199.00	999.00
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง	27	ลบ.ม.	1,850.00	49,950.00	306.00	8,262.00	58,212.00
1.5	เหล็ก RB 6 mm.	0.008	ตัน	22,035.00	176.28	4,100.00	32.80	209.08
1.6	เหล็ก RB 9 mm.	0.05	ตัน	21,358.00	1,067.90	4,100.00	205.00	1,272.90
1.7	เหล็ก DB 12 mm.	1.92	ตัน	20,976.00	40,273.92	3,300.00	6,336.00	46,609.92
1.8	เหล็ก DB 16 mm.	0.26	ตัน	20,659.00	5,371.34	3,300.00	858.00	6,229.34
1.9	ไม้แบบ	108	ลบ.พ.	420.00	45,360.00	133.00	14,364.00	59,724.00
1.1	ไม้คร่าว	35	ลบ.พ.	420.00	14,700.00	-	-	14,700.00
1.11	ค้ำยัน	20	ท่อน	40.00	800.00	-	-	800.00
1.12	ตะปุดอกไม้	21	กก.	32.00	672.00	-	-	672.00
1.13	ลวดผูกเหล็ก	55	กก.	30.00	1,650.00	-	-	1,650.00
1.14	งานดินถมหลังท่อและผิวจราจร	7	ลบ.ม.	140.00	980.00	-	-	980.00
1.15	งานทำคันดินกั้นน้ำขณะก่อสร้าง	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
1.16	งานราวกันตก	24	เมตร	800.00	19,200.00	-	-	19,200.00
	2.งานป้องกันกากัดเซาะ				-		-	-
2.1	งานหินเรียงด้านท้าย	27	ตร.ม.	320.00	8,640.00	-	-	8,640.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				199,851.44		35,706.30	235,557.74

(ลงชื่อ).....  ประมาณราคา

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด สกลนคร เดือน พฤศจิกายนปี 2560